С одержание : Об установлении тарифов на нлатн^1е услуги, оказываем^:е Муницинальн^1м бюджетн^1м учреждением Объединен

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

вФ в ICAnAKM
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« '^3 » отггябръ й № « <5 » октября 20-/Уг

Об установлении тарифов на
платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным
учреждением Объединение
детских, подростковых и
молодежных клубов «Данко»
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьей 6 Устава городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 15 декабря 2005 года № 3/6 (с
последующими изменениями), решением Совета городского округа город
Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009 года № 14/7 «Об органе
регулирования тарифов и надбавок организаций коммунального комплекса,
платы за жилое помещение, тарифов на услуги муниципальных предприятий
и учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан»,
обращением Муниципального бюджетного учреждения Объединение
детских, подростковых и молодежных клубов «Данко» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан (вх. №01-02-22222/5 от 02.08.2017г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным бюджетным учреждением Объединение детских,
подростковых и молодежных клубов «Данко» городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, согласно приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1394 от 13.10.2017 Контрольная дата:

С одержание : Об установлении тарифов на платн^1е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальным бюджетн^1м учреждением Объединен

Администрация ГО г. Уфа РБ 1394 от 13.10.2017 Контрольная дата:

Содержание : Об установлении тарифов на платн^:е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальным бюджетным учреждением Объединен

Администрация ГО г. Уфа РБ 1394 от 13.10.2017 Контрольная дата: